
 

 

KËRKESË PËR INFORMACION 

 

 

Emër Mbiemër: 

Z./Znj. ____________________ 

Adresa postare:        ____________________  

Adresa elektronike: ____________________ 

Nr. Tel:                     ____________________ 

   

Nënshkrimi: 

(dërgimi i kërkesës elektronikisht kërkon emër, mbiemër, nënshkrim dhe dokument identifikimi të skanuar) 

 

Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

Të tjera të dhëna 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni: ________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Vetëm për përdorim zyrtar 

Data e marrjes: __/__/201_ Numri rendor  i kërkesës: Komente: __________________ 

___________________________ 

___________________________ 
 

 

 

 

Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 

10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”. 

 

 

 Adresa dhe kontaktet mund të gjenden nëpërmjet konsultimit pa pagesë të informacionit në mjediset e 

autoritetit publik, nëpërmjet portalit unik qeveritar e-albania.al apo, kur është rasti, nëpërmjet faqes 

zyrtare të autoritetit publik në internet. 

 Drejtoni kërkesën tuaj, Koordinatorit për të drejtën e informimit, të institucionit që mban 

informacionin e kërkuar. Kontaktet e tij, janë të publikuara në faqen zyrtare të institucionit.  

 Kur ju mendoni se ju kanë mohuar ndonjë prej të drejtave tuaja në bazë ligjit, keni të drejtë të 

ankoheni tek Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale. 

Data: 27/02/2024
Arlis Alikaj

Lagja nr.1 , Librazhd 3401
arlisalikaj1@gmail.com

0698748218

Pershendetje, quhem Arlis Alikaj dhe jam nje gazetar investigativ i pavarur e qe momentalisht jam duke shkruar

nje shkrim ne lidhje me hekurudhat ne Shqiperi te mbeshtetur nga nje shoqate Gjermane. Ne kudar te ligjit per te
per te drejten e informimit kam nevoje per keto informacione:

1) A ka momentalisht ndonje iniciative/projekt nderkombetar per te zhvilluar infrastrukturen e modernizuar

hekurudhat Shqiptare? Nese po, cili donator, vlera e projektit dhe per cilin segment hekurudhor?
2) A ka nje plan zhvillimi aktualisht per HSH nese po kerkoj venien ne dizpozicion te tij?

3. Cfare projektesh/nderhyrje te meparshme jane bere ne HSH? Sa km rruge jane aktualisht ne gjendje pune?

Faleminderit dhe ju lutem kerkoj nga ana juaj venien ne dizpozicion te te dhenave brenda afatit ligjor prej 10 ditesh.

E-mail , poste elektronike




